
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 03.09.2018 r.  

w sprawie szkolnego zestawu programów nauczania dopuszczonych do użytku szkolnego  

w roku szkolnym 2018/2019 

Na podstawie art. 22a ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

1. Dopuszczam do użytku w szkole przedstawione przez nauczycieli programy nauczania  

do zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego dla I i II etapu edukacyjnego, które od 

1 września 2018 r. stanowią Szkolny Zestaw Programów Nauczania Szkoły Podstawowej nr 

16 w Częstochowie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zobowiązuję wychowawców klas i nauczycieli do odnotowania w dziennikach lekcyjnych  

(dziennikach nauczania indywidualnego) informacji o realizowanych programach nauczania, 

ustalonych w Szkolnym Zestawie Programów Nauczania Szkoły Podstawowej nr 16  

w Częstochowie. 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.09.2018 r. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16  

(-) Jarosław Nurek 

 


